SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT TX HOÀINHƠN                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:          /BC-TTYT            Hoài Nhơn, ngày       tháng 12 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả công tác đánh giá, xếp loại

 chất lượng viên chức, người lao động năm 2022

Kính gửi: Sở Y tế Bình Định

Thực hiện Công văn số 4000/SYT-TCCB, ngày 14/11/2022 của Sở Y tế

về việc triển khai thực hiện công tác kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng

công chức, viên chức và người lao động năm 2022 và Công văn số 4241/SYT-

TCCB, ngày 30/11/2022 về việc triển khai thực hiện báo cáo, tổng hợp kết quả

kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức, người lao động

năm 2022.

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của

Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Tiêu

chí đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức của Trung tâm Y tế thị xã Hoài

Nhơn.

Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn đã tổ chức triển khai đến các tập thể

khoa, phòng, trạm y tế các xã, phường và từng đối tượng phải đánh giá và xếp

loại chất lượng tập thể và viên chức, người lao động hàng năm. Đơn vị đã tổ

chức kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể và cá nhân lãnh

đạo, quản lý của đơn vị (có hồ sơ thủ tục kèm theo) và đánh giá, xếp loại các

khoa, phòng, trạm y tế và viên chức, người lao động năm 2022

Qua tổng hợp kết quả của các khoa, phòng, trạm y tế các xã, phường và

kết quả đánh giá, xếp loại tại cuộc họp lãnh đạo mở rộng, Trung tâm Y tế thị xã

Hoài Nhơn tổng hợp và báo cáo kết quả đánh giá và xếp loại chất lượng năm

2022 như sau:

1. Tổng số viên chức tuyến huyện và xã, phường: 300 người.

- Đã đánh giá và xếp loại chất lượng: 300 người, đạt 100%. Trong đó:

1.1. Tổng số viên chức tuyến huyện: 173

- Biên chế: 173

- Đã đánh giá và xếp loại chất lượng: 173

- Chưa đánh giá và xếp loại: 00

1.2. Tổng số cán bộ, viên chức tuyến y tế xã, phường: 127

- Biên chế: 127

- Đã đánh giá và phân loại: 127 người

- Chưa đánh giá và phân loại: 00

2. Kết quả đánh giá, xếp loại viên chức năm 2022:

(có Bảng tổng hợp Phụ lục I, Phụ II kèm theo).

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 37 người, tỷ lệ 12,33%

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 258, đạt tỉ lệ: 86%

- Hoàn thành nhiệm vụ nhưng còn hạn chế về năng lực: 02, tỷ lệ 0,67%

- Không hoàn thành nhiệm vụ: 03 người chiếm 1,0% (Vi phạm chính sách

dân số kế hoạch hóa gia đình: 02; Lợi dụng vị trí công tác nhằm mục đích vụ

lợi: 01).

3. Hình thức công khai:

Căn cứ kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng trên, Trung tâm Y tế thị xã

Hoài Nhơn thông báo kết quả đánh giá, xếp loại viên chức, người lao động năm

2022 trên bảng tin công khai của đơn vị; lập danh sách cụ thể gửi trên địa chỉ

Email từng đơn vị trực thuộc; đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Đơn vị và

thông báo trong cuộc họp Đơn vị gần nhất.

Trên đây là báo cáo tổng hợp kết quả kiểm điểm, đánh giá, xếp loại viên

chức năm 2022, Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn kính báo cáo về Sở Y tế Bình

Định xem xét và chỉ đạo./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế Bình Đinh (báo cáo);

- Lãnh đạo TTYT;

- Đăng tải trên Trang TTĐT đơn vị;

- Lưu VT, TCHC.

 Trần Hữu Vinh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-09T15:55:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRẦN HỮU VINH đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T16:34:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T16:34:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T18:07:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!